CJúú~~
.. O~G

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 18/02
De 20 de fevereiro de 2002.

Desliga a vereadora EDNA
MARTINS - PT, da Comissão de
Avaliação dos Pedidos de
Regularização de Obras, a que se
refere o Ato n° 1 04/2001 .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

RESOLVE:

Artigo Único - Tendo em vista comunicação feita
pela interessada, fica a Vereadora EDNA SANDRA MARTINS - PT, com
assento nesta Câmara Municipal, desligada da Comissão de Avaliação dos
Pedidos para a Regularização de Obras, a que se refere o Ato n° 104/01 , de
24 de dezembro de 2001 .

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 20 (vinte)
dias do mês de fevereiro do ano de~ (dois mil e dois).

\ .
VALO C J E

Publicado na Diretoria Geral da :u. CA ara ~~nicipal de Araraquara, na mesma
data. '\iO--Q_

LUZIA APAREC 'A FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

A TO NÚMERO 1 8/02
DE 2 0 DE FEVEREIRO DE 2002.

Desliga a vereadora EDNA MARTINS- PT, da Comissão'de Avalia
ção dos Pedidos de Regularização de Obras, a que se refere o Ato n" I 04/
2001. A

O PRESIDENTE DA C AMARA IVIUNJCIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

RESOLVE:
Artigo Único - Tendo em vista comunicação feita j,eta interessada.

fica a Vereadora EDNA SANDRA MARTII'\S - PT, com assento nesta
Câmara Municipal, desligada da Comissão de Avaliação dos Pedidos para
a Regularização de Obras, a que se refere o Atq n" ·"l04/0 I, de 24 de de
zembro de 200 1.

Câmara Municipal uc.: Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês de feve
reiro do ano de 2002 (dois mil e dois).

V ALDERICO JÓE- Presidente
P ublicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na ~esma data. ·
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM ·-Diretora Geral

PUBLICADO NO ,JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE "

Quinta~feil~, 21 de fevereiro de 2002.-